
D O D A T E K č. 2 

ke smlouvě o dílo ev. č. 0999/0045/20 ze dne 15. 6. 2020 ve znění dodatku č. 1, 

kterou uzavřely tyto smluvní strany; 

AVT Group a.s. 

se s íd lem: V L o m e c h 2 3 7 6 / 1 0 a , 14900 Praha4 

IČ: 01691988 
spo lečnos t zapsaná v o b c h o d n í m re js t ř íku v e d e n é m M ě s t s k ý m soudem v Praze, oddí l B , vložka 19128 
jednaj íc í panem / p a n í Ing. Pet rem Vlčkem, j e d i n ý m č l e n e m představenstva 
kontaktní email: 

kontaktní telefon: ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
bankovní spojení : B)mercnn5anka, a.s., ú č e t č . | | 
osoba/y pověřené k j ednán í za 
v r ámc i t é to smlouvy: 

dále j e n „zhotovi te l" 

Slezská univerzita v Opavě 

se s íd lem: Opava, N a R y b n í č k u 6 2 6 / 1 , P S Č 7 4 6 01 

IČ: 478 13 059 

zastoupena panem Doc . Ing . Pavlem Tulejou, Ph .D. , rektorem 

ve v ě c e c h smluvních na základě rozhodnut í rektora č. 29/2017 jednaj íc í Ing. Ivanou Růžičkovou, M P A , kvestorkou 

kontaktní email: 

kontaktní telefon: 

bankovní spojení : ^ ^ ^ ^ ^ ^ á s p o ř i t e l n a a . s . , č. ú : 

o soby pověřené k j ednání za Slezskou univerzitu v Opavě ™ 

v rámci t é to smlouvy: ing. L i b o r Chlebíš , manažer projektu 

Ing. Jiř í Štefek, vedoucí invest ičního oddě len í 

dále jen,objednatel" 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 15. 6. 2020 smlouvu o d í lo , evidenční č í s lo objednatele S M L / 0 9 9 9 / 0 0 4 5 / 2 0 (dále j e n 

„smlouva"), na zajištění realizace stavby „ U M S P A C E - stavební úpravy objektu N a Rybníčku 1, Opava" (dále j e n 

„stavba" č i „dílo"), z důvodu z m ě n oko lnos t í vzniklých při výstavbě dí la vyvstala po t ř eba změny smlouvy, a proto 

v souladu s č l á n k em 6 odst. 6.4 smlouvy uzavřely smluvní strany dne 17 .12 . 2020 dodatek č. 1 ke smlouvě . 

n . Změna s m l o u v y 

1. Smluvní strany se v souladu s č l á n k em 6 odst. 6.4 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy, 
k t e r ý m se smlouva m ě n í nás ledovně. 

2. v p r ů b ě h u realizace stavby vyvstala po t ř eba provedení doda t ečných prací a dodávek, k te ré nejsou obsaženy 

v původní pro jektové dokumentaci stavby (dále t é ž „vícepráce") a současně se smluvní strany dohodly, že v rámci 

díla dle původní pro jektové dokumentace nebudou provedeny práce a dodávky, ke ré nejsou nutné pro provedení 

díla (dále j e n „méněpráce") . 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava 11: +420 553 684 621 | rektoi@slu.cz | WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna:e podatelna@slu.cz 

mailto:rektoi@slu.cz
http://WWW.SLU.CZ
mailto:podatelna@slu.cz


3 . P ř eh l edy v íceprac í a méněprac í je uvedeny v t e c h n i c k é m l is tu změny č. 2.01 ze dne 2 1 . 1 . 2021 a t e c h n i c k é m l is tu 

změny č. 3.01 ze dne 2 1 . 1 . 2021 . 

4. Bl ižš í specifikace v íceprac í a méněprac í je uvedena v soupisech s tavebních prací a dodávek, k te rý je p ř í l ohou 

tohoto dodatku. 

5. V ícepráce uvedené v tomto dodatku j sou ned í lnou součás t í dí la a zhotovitel se zavazuje k j e j i ch provedení . Rozsah 

díla uvedený v č l . 1 odst. 1.1 a 1.2 smlouvy se o j e j i ch p roveden í rozši řuje . Vícepráce uvedené v tomto dodatku 

nemají v l iv na t e r m í n dokončen í díla. 

6. V rámci dí la nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku. 

7. Cena v íceprac í a méněprac í v y m e z e n ý ch z m ě n o v ý m l i s t e m č . 2.01 (změny dle § 222 odst. 6 Z V Z Z ) ; 

Cena v íceprac í bez D P H 95 647,00 Kč 

Cena méněprac í bez D P H 0,00 Kč 

Cena v íceprac í a méněprac í bez D P H 95 647,00 Kč 

Výše D P H 2 1 % 20 085,87 Kč 

Cena v íceprac í a méněprac í vč . D P H 115 732,87 Kč 

8. Cena v íceprac í a méněprac í v y m e z e n ý ch z m ě n o v ý m l i s t e m č . 3.01 (změny dle § 222 odst. 4 Z V Z Z ) ; 

Cena v íceprac í bez D P H 2 960,00 Kč 

Cena méněprac í bez D P H 82 544,00 Kč 

Cena v íceprac í a méněprac í bez D P H 79 584,00 Kč 

Výše D P H 21 % 16 712,64 Kč 

Cena v íceprac í a méněprac í vč. D P H 96 296,64 Kč 

9. Cena za dílo s jednaná v čl . 2 odst. 2.1 smlouvy se po zohlednění v íceprac í a méněprac í měn í takto: 

C e n a b e z D P H 4 836 941,35 Kč 

Výše D P H 2 1 % 1 015 757,68 Kč 

Cena včetně D P H 5 852 699,03 Kč 

10- Cena doda tečných s tavebních prací a dodávek v y m e z e n ý ch z m ě n o v ý m l i s tem č. 2.01 je podrobně vyčís lena 

v p o l o ž k o v ý c h rozpoč tech , k te ré j s o u p ř í l ohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy o dí lo . Cena doda tečných s tavebních 

prací a dodávek a nepožadovaných s tavebních prací a dodávek v y m e z e n ý c h z m ě n o v ý m l i s tem č. 3.01 je podrobně 

vyč ís lena v po ložkových rozpoč tech , k te ré j s o u p ř í l ohou č. 2 tohoto dodatku smlouvy o dí lo . 

m . Závěrečná ustanovení 

1. V os t a tn í ch č á s t e c h a u jednáních se smlouva nemění . 

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu o b ě m a smluvními stranami a úč innos t i dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních p o d m í n k á c h úč innos t i n ě k t e r ý c h smluv, 

uveřejňování t ěch to smluv a o registru smluv (dále j e n „zákon o registru smluv"), v p l a tném znění. V t akovém 

případě nabývá dodatek č. 2 úč innos t i dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění v registru smluv provede Slezská univerzita v Opavě. 

3 . Tento dodatek č. 2 smlouvy je uzavřen v e l e k t r o n i c k é m originále . 

4. N e d í l n o u součás t í tohoto dodatku je: 

P ř í l o h a č. 1 - Soupisy s tavebních prací a dodávek pro v ícepráce a méněpráce - t echnický l is t změny č. 2.01 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava 11: +420 553 684 621 | rektoi@slu.cz | WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna:e podatelna@slu.cz 

mailto:rektoi@slu.cz
http://WWW.SLU.CZ
mailto:podatelna@slu.cz


P ř í l o h a č. 2 - Soupisy s tavebních prací a dodávek pro v ícepráce a méněpráce - t echnický l is t změny č. 3.01 

Smluvní strany prohlašuj í , že tento dodatek č. 2 smlouvy tak, jak by l sepsán, odpovídá j e j i ch pravé vůli , a na důkaz 

toho připojují své e l ek t ron ické podpisy. 

V Opavě V Praze 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava 11: +420 553 684 621 | rektoi@slu.cz | WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna:e podatelna@slu.cz 

mailto:rektoi@slu.cz
http://WWW.SLU.CZ
mailto:podatelna@slu.cz


Objednatel: 
Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava,IC: 47813059 / 
CZ47813059 

Dodavatel: 
AVT Group a.s. V Lomech 2376/10a, Chodov, Praha 149 00/IC: 01691988, 
DIČ: CZ01691988 

DUNS: 361340013 
Contractor n.o. 57781 
Ref. Quote 
Varianta: 1.0 

Datum: 11.1.2021 
Vypracoval: 1 
E-mail: 
Cell: • 
Název dílu: Audiovizuální technologie 
Zkratka(označení) dílu: A V T 

R e k a p i t u l a c e T L Z 3 . 0 1 S o u b o r s t a v e b n c h z m ě n 

Číslo změny Název změny 
Odpočty v Kč bez 

DPH 

Přípočty v Kč bez 

DPH 

Absolutní 

hodnota změny v 

Kč bez DPH 

Typ změny 

2.1 Vyrovnání podkladní betonové plochy u čistící zóny (u vstupu u budovy) Kč 8 040,00 Kč 8 040,00 Kč dle § 222 odst. 6 ZVZZ 

2.2 Doplnění chybějící výměry koberce do auly (místnost č. 2.05) Kč 56 800,00 Kč 56 800,00 Kč dle § 222 odst. 6 ZVZZ 

2.3 Úpravy serverovny pro zapojení nové strukturované kabeláže Kč 30 807,00 Kč 30 807,00 Kč dle § 222 odst. 6 ZVZZ 

TLZ 2.01 95 647,00 Kč 

Cena díla dle SoD 4 759 555,50 Kč 

Hodnota změny dle § 222 odst. 

6 Z V Z Z 
2 ,01% 

Součet TLZ 2.01 - Kč 95 647,00 Kč 95 647,00,-



A V ľ GROUP a.s. 

Objednatel: 
Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 01 
Opava,IČ: 47813059 / CZ47813059 

Dodavatel: 
AVT Group a.s. V Lomech 2376/10a, Chodov, Praha 149 

00/IČ: 01691988, DIČ: CZ01691988 

Ref. Quote 
Var ianta: 1.0 
Datum: 11.1.2021 

Vypracoval : • B 
E-mail: 
Cel l: 

2/1 - Vyrovnání podkladní betonové plochy u čistící zóny (u vstupu u budovy) 

Položka Popis položky Počet 
Měrná 

jednotka 

Jednotková cena 

[Kč] 
Celková cena [Kč] Part N.o./Poznámka 

POZNÁMK/ODKAZ NA 

TECHNOLOGII 

1. Vybourání popraskaného betonového potěru + úklid 6 hod 300,- 1 800,-

2. Cementový potěr Weber.batbeton - bal. 25kg 20 bal. 82,- 1 640,-

3. Lití betonu včetně úklidu a dopravy 12 hod 300,- 3 600,-

4. Přebroušen í povrchu 1 ks 1 000,- 1 000,-

T O T A L / INVEST ICE 8 040 Kč bez DPH 

AVT GROUP a.s. 



AVT GROUP a.s. 

Objednatel: 
Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 
746 01 Opava,IČ: 47813059 / CZ47813059 

Dodavatel: 
AVT Group a.s. V Lomech 2376/10a, Chodov, 
Praha 149 00/IČ: 01691988, DIČ: CZ01691988 

Ref. Quote 
Varianta: 1.0 
Datum: 11 1 7071 

Vypracoval: 
E-mail: 
Cell: 

2/2 - Doplnění chybějící výměry koberce do auly (místnost č. 2.05) 

Položka Popis položky Počet Měrná jednotka 
Jednotková cena 

[Kč] 
Celková cena [Kč] Technická specifikace Výrobce - Typ Part N.o./Poznámka 

POZNÁMK/ODKAZ 

NA TECHNOLOGII 

i. Koberec zátěžový, út lum 25dB 98 m 2 400,- 39 200,-

2. Lepení povlakových textilních pásů 88 m 2 200,- 17 600,-

TOTAL/INVESnCE 56 800 Kč bez DPH 

AVT G R O U P a.s. 



A V ľ GROUP a.s. 

Objednatel: 
Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 01 

Opava,IČ: 47813059 / CZ47813059 

Dodavatel: 
AVT Group a.s. V Lomech 2376/10a, Chodov, Praha 149 

00/IČ: 01691988, DIČ: CZ01691988 

Ref. Quote 

Var ianta: 1.0 
Datum: 11.1.2021 

Vypracoval : Mř I 
E-mail: Mř 
Cel l: 

2/3 - Úpravy serverovny pro zapojení nové strukturované kabeláže 

Položka Popis položky Počet 
Měrná 

jednotka 

Jednotková cena 

[Kč] 
Celková cena [Kč] Part N.o./Poznámka 

POZNÁMK/ODKAZ NA 

TECHNOLOGII 

1.1 T O O L L E S S LINE modul RJ45 , S T P , Cat .6a, S FA , ISO 11802 A M 2 60 ks 280,- 16 800.-

I.2 19"patchpanel Amparo pro 24 keystone,neosazený,1 U,černý 3 ks 780,- 2 340,-

I.3 úprava racku, montáž panelu 3 h 1 000,- 3 000,-

I.4 kovový opt. box 4 v lákna 1 ks 2 667,- 2 667,-

I.5 Svařován í optických v láken 1 ks 6 000,- 6 000,-

TOTAL / I IWESTICE 30 807 Kč bez DPH 

AVT GROUP a.s. 



A V T G R O U P a . s . 

Objednatel: 
Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava,IČ: 47813059 
/ CZ47813059 

Dodavatel: 
AVT Group a.s. V Lomech 2376/10a, Chodov, Praha 149 00/IČ: 01691988, 
DIČ: CZ01691988 

Ref. Quote 
Varianta: 1.0 

Datum: 1 4 ^ 0 2 1 
Vypracoval: 

1 4 ^ 0 2 1 

E-mail: 

1 4 ^ 0 2 1 

Cell: 

R e k a p i t u l a c e T L Z 3 . 0 1 S o u b o r s t a v e b n í c h z m ě n 

Číslo změny Název změny 
Odpočty v Kč bez 

DPH 

Přípočty v Kč bez 

DPH 

Absolutní 

hodnota změny v 

Kč bez DPH 

Typ změny 

3.1 Neprovedené práce pro část D.1 "Architektonické a stavebně technické řešení" 26 105,00 Kč - Kč 26 105,00 Kč dle § 222 odst. 4 ZVZZ 

3.2 Úpravy v části D.1.4.c "Silnoproudá a slaboproudá elektrotechnika" dle skutečného provedení 56 439,00 Kč 2 960,00 Kč 59 399,00 Kč dle § 222 odst. 4 ZVZZ 

TLZ 3.01 85 504,00 Kč 

TLZ 1.01 567 504,15 Kč 

Cena díla dle SoD 4 759 555,50 Kč 

Hodnota změny dle § 222 odst. 

4 Z V Z Z 
13 ,72% 

Součet T L Z 3.01 82 544,00 K č 2 960,00 Kč -79 584,00,-

AVT GROUP a.s. 



AVT GROUP a.s. 

Objednatel: 

Dodavatel: 

Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava,IČ: 47813059 / 

CZ47813059 

AVT Group a.s. V Lomech 2376/10a, Chodov, Praha 149 00/IČ: 01691988, DIČ: 

CZ01691988 

Ref. Quote 

Varianta: 

Datum: 

Vypracoval: 

E-mail: 

Cell: 

TLZ 3.01 - 3/01 Neprovedené práce pro část D. l "Architektonické a stavebně technické řešení" 

List výkazu výměr Položka Popis položky Počet 
Měrná 

jednotka 

Jednotková cena 

[Kč] 
Celková cena [Kč] Part N.o./Poznámka 

POZNÁMK/ODKAZ NA 

TECHNOLOGII 

SA_1.PP 1.10 Demontáž otopných těles pro zpětné použití •A ks 150,- -600,-

SA_1.PP 6.3 
Zpětná montáž stávajících otopných těles 22/900/700, vč.úpravy napojení 
potrubí 

-4 ks 2 000,- -8 000,-

SA_1.NP 1.3 
Vybourání rámu oken pl.do 2 m2 - okénko recepce - demontáž vč.parapetu 
a obložky 

-1,95 m2 500,- -975,-

S A J . N P 6.1 ZTI - přesun fontánky a nápojového automatu vč.přívodu vody a odpadu -0,6 kpl 5 000,- -3 000,-

SA_2.NP 3.4.4 
Dodávka lišt - MDF lakovaný sokl, tl. lOmm, v. 60mm, barevnost shodně s 
vý malbou 

-70,2 m 150,- -10 530,-

S A J . N P 2.1 Pilíř SDK pro výsuvný rack -1 ks 3 000,- -3 000,-

TOTAL/INVEST1CE 26 105 KČ bez DPH 

AVT GROUP a.s. 



AVT GROUP a.s. 

Objednatel: 

Dodavatel: 

Ref. Quote 

Varianta: 

Datum: 

Vypracoval: 

E-mail: 

Cell: 

Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava,IC: 47813059 / 

CZ47813059 

AVT Group a.s. V Lomech 2376/10a, Chodov, Praha 149 00/IČ: 01691988, DIČ: 

CZ01691988 

1.0 

TLZ 3.01 - 3/01 Úpravy v části D.1.4.C "Silnoproudá a slaboproudá elektrotechnika" dle skutečného provedení 

List výkazu výměr Položka Popis položky Počet 
Měrná 

jednotka 
Jednotková cena 

[Kč] 
Celková cena [Kč] Part N.o./Poznámka 

POZNÁMK/ODKAZ NA 

TECHNOLOGII 

E L J . P P 1.7 HDMI -8 m 45,- -360,-

E L J . P P 2.5 spínač č. 1/0 - 2 ks 130,- -260,-

E L J . P P 2.6 spínač č. 1/0+1/0 - 1 ks 220,- -220,-

E L J . P P 2.7 záslepka přístrojové pozice + 1 ks 30,- 30,-

E L J . P P 2.8 přístrojový rámeček jednonásobný + 3 ks 70,- 210,-

E L J . P P 2.9 přístrojový rámeček dvojnásobný - 3 ks 120,- -360,-

E L J . P P 2.10 přístrojový rámeček trojnásobný - 1 0 ks 180,- -1 800,-

E L J . P P 2.11 přístrojový rámeček čtyřnásobný + 5 ks 300,- 1 500,-

E L J . P P 1.2 přístrojová krabice -13 ks 12,- -156,-

E L J . N P 2.1 zásuvka jednonásobná 2 ks 125,- 250,-

E L J . N P 2.3 zásuvka datová dvojnásobná, 2xPJ45 -6 ks 450,- -2 700,-

E L J . N P 2.4 zásuvka USB-A nabíjecí, dvojnásobná -2 ks 700,- -1 400,-

E L J . N P 2.6 spínač č. 1/0+1/0 -1 ks 200,- -200,-

E L J . N P 2.8 přístrojový rámeček jednonásobný -5 ks 60,- -300,-

E L J . N P 2.9 přístrojový rámeček trojnásobný -1 ks 185,- -185,-

E L J . N P 2.10 přístrojový rámeček čtyřnásobný -1 ks 300,- -300,-

E L J . N P 2.12 přístrojová krabice -11 ks 12,- -132,-

E L J . N P 2.1 zásuvka jednonásobná -6 ks 150,- -900,-

E L J . N P 2.3 zásuvka datová dvojnásobná, 2xPJ45 -5 ks 450,- -2 250,-

E L J . N P 2.8 přístrojový rámeček jednonásobný -5 ks 60,- -300,-

E L J . N P 2.9 přístrojový rámeček dvojnásobný -1 ks 100,- -100,-

E L J . N P 2.10 přístrojový rámeček trojnásobný -5 ks 150,- -750,-

E L J . N P 2.12 přístrojový rámeček pětinásobný +1 ks 350,- 350,-

E L J . N P 2.13 přístrojová krabice -17 ks 12,- -204,-

E L J . N P 2.14 
podlahová zásuvková krabice, možnost vložení podlahová krytiny do víka 
krabice, 4xZ230V, lxT3, 2x dvojnásobná datová zásuvka 2xPJ45 cat 6a 

-5 ks 6 000,- -30 000,-

E L J . N P 2.1 zásuvka jednonásobná -5 ks 150,- -750,-

E L J . N P 2.3 zásuvka datová dvojnásobná, 2xPJ45 -9 ks 450,- -4 050,-

E L J . N P 2.4 zásuvka USB-A nabíjecí, dvojnásobná -1 ks 700,- -700,-

E L J . N P 2.6 přístrojový rámeček jednonásobný -6 ks 60,- -360,-

E L J . N P nová položka přístrojový rámeček dvojnásobný +2 ks 100,- 200,-

E L J . N P 2.7 přístrojový rámeček trojnásobný -4 ks 185,- -740,-

AVT GROUP a.s. 



AVT GROUP a.s. 

EL_3.NP 2.9 přístrojová krabice -15 ks 12,- -180,-

EL_3.NP_3.34 2.1 zásuvka jednonásobná -6 ks 150,- -900,-

EL_3.NP_3.34 2.2 zásuvka jednonásobná se svodičem přepětí T3 -3 ks 950,- -2 850,-

EL_3.NP_3.34 2.3 zásuvka datová dvojnásobná, 2xRJ45 -4 ks 450,- -1 800,-

EL_3.NP_3.34 2.7 záslepka přístrojové pozice +2 ks 35,- 70,-

EL_3.NP_3.34 2.8 přístrojový rámeček jednonásobný -2 ks 65,- -130,-

EL_3.NP_3.34 2.9 přístrojový rámeček dvojnásobný -2 ks 150,- -300,-

EL_3.NP_3.34 2.10 přístrojový rámeček trojnásobný -2 ks 185,- -370,-

EL_3.NP_3.34 2.11 přístrojový rámeček čtyřnásobný -1 ks 300,- -300,-

EL_3.NP_3.34 nová položka přístrojový rámeček pětinásobný +1 ks 350,- 350,-

EL_3.NP_3.34 2.12 přístrojová krabice -11 ks 12,- -132,-

TOTAL/INVEST1CE 53 479 Kč bez DPH 

AVT GROUP a.s. 


